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Millet Derneğinden anlamlı konferans! 

Millet Derneği Kayseri Şubesinin aylık konferansları devam ediyor. 

 

 

 

 

 

MĐLLET DERNEĞĐNDE ANLAMLI KONFERANS 
( KÜRESELLEŞME ve TÜRKĐYE ) 

Millet  Derneği Kayseri Şubesinin aylık konferansları devam ediyor. “ Tanzimat ve Batılılaşma”    
“Yabancı Okullar ve Faaliyet Alanları” konulu konferanslardan sonra devam eden konferanslar serisine 
“Küreselleşme ve Türkiye” konulu konferansla devam edildi.Dernek salonunda gerçekleşen 
konferansta kalabalık bir topluluğa hitap eden Sanayici ve Araştırmacı Mutafa Đdiz, konuyla ilgili kendi 
yazmış olduğu bir şiiri okuyarak konferansa farlı bir giriş yaptı.  Đdiz özellikle küreselleşmede belirleyici 
olmanın önemine değindi. Ve özetle şöyle dedi: “ Küreselleşmede belirleyici olmadığınız sürece, siz 
kendiniz olamazsınız. Sadece size biçilen elbiseyi giymek zorunda kalırsınız. Bu gün emperyalist batı, 
kendi belirlediği küreselleşme anlayışı ve çerçevesinde tüm dünya milletlerine bir elbise biçmekte, sen 
bu elbiseyi giyeceksin, sen sen olmayacaksın, benim istediğim gibi olacaksın, benim verdiğim 
görevleri yapacaksın demektedir.Maalesef Büyük Ortadoğu, Arap Baharı Projeleri ile bölgemizde 
emperyalist batının küreselleşme programı uygulanmaktadır. Türkiye dahil tüm bölge ülkelerine yeni 
elbiseler biçilmekte, yeni görevler verilmektedir.Ülkemiz belirleyici olma konusunda hiçbir etkisinin 
olmadığı, batının emperyalist  bir anlayışla ortaya koyduğu küreselleşme projesi içine itilmektedir. 
Türkiye ülkemiz ve bölgemize hiçbir olumlu katkı sağlamayacak, hiçbir faydası olmayacak, sadece 
emperyalistlerin emellerine hizmet edecek görev ve sorumluluklar üslenmektedir.” Dedi. 
BOB ve Arap Baharı Projeleri içinde yer alan ülkelerin durumlarıyla ilgili çarpıcı bilgiler sunan Mustafa 
Đdiz, konunun bir oturumda gereği gibi ele alınamayacağını söyleyerek; Đnşallah bu konuyu  ileriki 
zamanlarda birkaç oturumda daha ele alırız dedi. 
 
Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11721 
Erişim Tarihi: 27.11.2012 
 

Sadık Yakut babasını toprağa verdi 

Ali Yakut'un cenazesi,Pınarbaşı Büyük Karamanlı Köyü mezarlığında defnedildi. 
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TBMM Başkanvekili Sadık Yakut'un dün vefat eden babası Ali Yakut'un (75) cenazesi, Kayseri'nin 
Pınarbaşı ilçesine bağlı Büyükkaramanlı köyünde toprağa verildi. Kayseri kent merkezindeki Hunat 
Camisi'nde öğle namazının ardından düzenlenen cenaze töreninden sonra Büyükkaramanlı köyüne 
getirilen Ali Yakut'un cenazesi, köy mezarlığında defnedildi. Defin törenine katılan, Kayseri Valisi Şerif 
Yılmaz, Kırşehir Valisi Özdemir Çakacak, Niğde Valisi Alim Barut, Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Özhaseki, Ak Parti Grup Başkanvekilleri Mustafa Elitaş, Nurettin Canikli, 
milletvekilleri ve belediye başkanları, Tbmm Başkanvekili Sadık Yakut'a başsağlığı diledi. 
EDĐTÖR:ÖNER ÇALIŞ 

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11723 
Erişim Tarihi: 27.11.2012 
 

Kozaklı'ya öğretmenlerimizi bekliyoruz 
Hafta sonu Kozaklı da öğretmenlere özel ücretsiz etkinlik düzenlenecek 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

Cumartesi ve Pazar günü öğretmenler günü dolayısıyla 5 yıldızlı Kozza Termal Tatil Sitesi tarafından 
öğretmenlere yönelik ücretsiz günübirlik program düzenlenmiştir. Öğretmen kartı olan herkes, aileleri 
veya yakın çevreleri ile Kozaklıdaki programa katılabilir. Đç Anadolu illerinden de katılım olacaktır. 
Rezervasyon için Öner Çalış: 0 533 235 81 25 
Program: 1-2 aralık Cumartesi - Pazar 
Hareket:10:30  
Sunum - Örnek daire - toplantı - Öğle yemeği  
Dönüş: 18:00  
EDĐTÖR VE bilgi için:Öner ÇALIŞ 0 533 235 81 25 
 
Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11724 
Erişim Tarihi: 03.12.2012 
 

Ücretsiz Kozaklı Gezi Turuna Davet 
Kozaklı Diva Đsib Otelde Kozza Termal tarafından ücretsiz 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
2 aralık pazar günü Kozaklı Kozza Termal tarafından Kozaklı Diva Đsib Otelde ücretsiz gezi -yemek vs. 
tanıtım turu vardır. ÇIKIŞ 10:00 dönüş akşam 6 da dır .Garanti konut - Kozza Termal  
Katılmak isteyen ĐSMĐNĐ 0 533 235 81 25 DEN ÖNDER ÇALIŞ A BĐLDĐRSĐN  
 
Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11724 
Erişim Tarihi: 03.12.2012 
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